MRC6-E
6L MINI ROLL CAGE KOMPRESSOR EU

. 5

/

Kompressorangaben

Extrem mobiler Kompressor mit hoher Leistung in leichter, kompakter Ausfiihrung

6 Liter Tank mit hoher Luftlieferung, olfreiem Motor und kurzer Fillzeit, startbereit in nur 96 Sekunden!

Exzellentes Kraft/Gewicht Verhaltnis - Wiegt nur 10.5kg, bringt aber genug Luftleistung fir 30 Schuss/Minute mit einem Brad-Nagler.

LED ON/OFF Schalter zur Vermeidung von Fehlschissen
Inegrierter Tragegriff sowie Werkzeug- und Schlauch-Fach.

Gepolsterte Gummi-FiiBe. Reduzieren das Wandern des Gerates.

Komplett mit 5 Meter Luftschlauch

SPEZIFIKATION

Gewicht

Breite

Lange

Hohe

Hochstdruck (BAR)
Héchstdruck (PSI)
L/min Ansaugleistung

L/min Abgabeleistung bei 7 bar

BOSTITCH v w-bostitch.eu

12.8 kg
445 mm
360 mm
400 mm

116
170
75

Gerauschkennwerte (dB bei 1 m)

Spannung

Abgabeleistung

Tankvolumen

LWP
LWA
230
HP
KW

75
96

15
11


http://bostitch.eu/

