

## Kompressorangaben

Extrem mobiler Kompressor mit hoher Leistung in leichter, kompakter Ausführung

6 Liter Tank mit hoher Luftlieferung, ölfreiem Motor und kurzer Füllzeit, startbereit in nur 96 Sekunden!

Exzellentes Kraft/Gewicht Verhältnis - Wiegt nur 10.5kg, bringt aber genug Luftleistung für 30 Schuss/Minute mit einem Brad-Nagler.

LED ON/OFF Schalter zur Vermeidung von Fehlschüssen

Inegrierter Tragegriff sowie Werkzeug- und Schlauch-Fach.

Gepolsterte Gummi-Füße. Reduzieren das Wandern des Gerätes.

Komplett mit 5 Meter Luftschlauch

SPEZIFIKATION				
Gewicht	12.8 kg	Geräuschkennwerte (dB bei 1 m)	LWP	75
Breite	445 mm		LWA	96
Länge	360 mm	Spannung	230	
Höhe	400 mm	Abgabeleistung	HP	1.5
Höchstdruck (BAR)	8		kW	1.1
Höchstdruck (PSI)	116	Tankvolumen	6	
L/min Ansaugleistung	170			
L/min Abgabeleistung bei 7 bar	75			